
UCHWAŁA Nr XVI/117/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 

poz. 1515), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2014 r. 

poz. 849, zm. z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283 i 1777) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia                   

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. 2015 r., 

poz. 1484) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 pkt 7 Uchwały Nr XXX/238/2012 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 października 2012 r.                      

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych otrzymuje brzmienie: 

„7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca – 1.893 zł, 

b) równej lub większej niż 22 miejsca – 2.394 zł”. 

 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi    

w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 

              Przewodnicząca Rady Miasta 

 

         Joanna Agatowska 

Id: 938C6451-DEE9-4C3F-A047-DFF50E30D7A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

  

 Niniejszą uchwałą wprowadza się do uchwały określającej stawki podatku od środków transportowych zmiany 

nakazane ustawą z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. poz. 1045). Ponieważ na 2016 r. nie przewiduje się zmiany wysokości stawek podatku od środków 

transportowych, ustawowa zmiana w opodatkowaniu autobusów (było rozróżnienie stawek dla autobusów                        

do 30 miejsc do siedzenia, a obecnie jest – do 22 miejsc), przeprowadzono w formie zmiany obowiązującej 

uchwały.  

 

Id: 938C6451-DEE9-4C3F-A047-DFF50E30D7A4. Podpisany Strona 2




